
 

Smlouva o vypořádání vzájemných závazků a bezdůvodného obohacení 

Číslo smlouvy: KRPT-208822-5  /ČJ-2020-0700IT 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 

smluvními stranami:  

 

Česká republika – Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje 

Sídlo:  30. dubna 1682/24, 702  00 Ostrava - Moravská Ostrava            

IČO:  75151502 

DIČ:  CZ75151502 

Zastoupená:Ing. Rostislavem Staníčkem, vedoucím odboru informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní osoba:   

  

 

(dále jen „kupující“) 

 

a 

 
 

 

ICS identifikační systémy, a.s. 

Sídlo:      V Holešovičkách 1492/42, 180 00 Praha 8 

IČO:    43875742 

DIČ:    CZ43875742 

Zastoupená:      

Kontaktní osoba:   

 (dále jen „prodávající“) 

   

I. 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o vypořádání vzájemných závazků a bezdůvodného obohacení 

vzhledem k tomu, že: 

1. uzavřely dne 23. 10. 2020 objednávku č. KRPT-208822-2/ČJ-2020-0700IT. 

2. kupující je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv a měl povinnost objednávku 

zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění, (dále 

jen ZRS).  Kupujícím byla objednávka zveřejněna v registru smluv dne 20. 11. 2020 

3. obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku nabytí účinnosti objednávky jejím 

zveřejněním v registru smluv již došlo k plnění dle objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku a 

že jsou si vědomy právních následků s tím spojených, a 



4. z objednávky uvedené v části I bodě 1 této smlouvy bylo poskytnuto plnění, přestože v době 

poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřejněná dle § 5 ZRS a nenabyla tak účinnosti, a tudíž 

má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení strany přijímající, neboť bylo plněno bez 

právního důvodu. 

 

II. 

1.   Smluvní strany výše uvedené plnění objednávky považují za nesporné, v souladu s objednávkou 

uvedenou v čl. I odst. 1 této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají. 

2. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor smluvní strany a jednaly 

v dobré víře. 

3. Objednávka byla v registru smluv zveřejněna dne 20. 11. 2020 a veškerá další plnění dle této 

objednávky již proběhla po nabytí účinnosti objednávky. 

 

III. 

1. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto zavazuje 

druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru 

smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 

registru smluv zajistí kupující 

2. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České republiky, 

zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, přičemž 

každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouva před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem 

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Smlouva  nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

Příloha č. 1 –  objednávka ze dne 23.10.2020  č. KRPT-208822-2/ČJ-2020-0700IT 

 

V Ostravě dne:        V Praze dne: 

 

Za prodávajícího:      Za kupujícího: 

 

 

 

 

……………………………………..                                             ….. .…………………………. 

Ing. Rostislav Staníček                                                                       

vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií            předseda představenstva 

 

 

 

 

 

 


